
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
 

1 
 

 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 29 maggio2024 

DELIBERA N. 122 /2024 
 
Oggetto: Approvazione Conto Consuntivo e.f. 2023 

 

Il Consiglio di Istituto presenti: 

 

N. Cognome e Nome Qualifica Pres. Ass. N. Cognome e Nome Qualifica Pres. Ass 

1 PEREGO STEFANIA DIRIGENTE  x  10 AUSENDA 

ROBERTA 

DOCENTE x  

2 SEMENZATO 

SIMONA 

GENITORE x  11 FIORINI FEDERICA DOCENTE x  

3 SUTTI ETTORE GENITORE   x 12 NOGARA ELENA DOCENTE x  

4 BONFANTI 

OMBRETTA 

GENITORE  x  13 RUSCONI 

ELISABETTA 

DOCENTE x  

5 BERTAGNA 

MICHELA 

GENITORE  x  14 LAURA GALLI DOCENTE x  

6 LEONARDO 

GANDOLFI 

ALUNNO  x 15 FUSINA 

FRANCESCA 

DOCENTE  x 

7 MATTAVELLI 

GIULIA CAROLA 

ALUNNA x  16 FORNELLI 

AURORA 

DOCENTE x  

8 GANDOLFI GIADA   ALUNNA   x 17 APREA MARIO ATA   x 

9 VALSECCHI 

GIOVANNI 

DOCENTE x  18 SALA ANNA MARIA ATA  x 

      TOTALE PRESENTI  12  

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 

 

Non essendoci altro di cui discutere la Presidente chiude il Consiglio alle ore 20.00 

 

 

Il segretario verbalizzante                         La Presidente 

Aurora Fornelli                      Simona Semenzato   

 

Il C.d.I. 

Visto il  D.I. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche); 
VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.;  
VISTA la relazione illustrativa del DSGA e del Dirigente;  
VISTO il parere favorevole dei Revisori dei Conti, giusto verbale n. 3 del 7 maggio 2024; 
Esaminati i modelli  

  

DELIBERA 
  

 di approvare il Conto Consuntivo per l'esercizio finanziario 2023, così come predisposto dal 

Direttore, contenuto nell’apposita modulistica; 

 di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto 

 

Votanti 

12 
 

Favorevoli 

12 
  

Contrari 

0 

Astenuti 

0 

Non votante in 

quanto minorenne 
 

Approvato 

all’unanimità/ a 

maggioranza dei 

votanti 



 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
 

2 
 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

La sottoscritta Dirigente Scolastica  

ATTESTA 

 

che copia della presente deliberazione sarà pubblicata nell'apposito albo dove resterà per 15 giorni 

consecutivi, dal 30 maggio 2024, con il contemporaneo deposito, nell'ufficio di segreteria, di una 

copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a chiunque ne avesse 

fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Stefania Perego 


